

Trioterm Aalborg ApS
Virkelyst 18, 9400 Nørresundby

Årsrapport for
1. juli 2022 - 30. juni 2023

CVR-nr. 61 25 42 18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. september 2023.

Martin Kristoffersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|---|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 3 | Selskabsoplysninger |
| 4 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

- | | |
|----|--------------------------|
| 5 | Anvendt regnskabspraksis |
| 10 | Resultatopgørelse |
| 11 | Balance |
| 13 | Egenkapitalopgørelse |
| 14 | Noter |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Trioterm Aalborg ApS

Virkelyst 18

9400 Nørresundby

CVR-nr.: 61 25 42 18

Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023

41. regnskabsår

Direktion

Martin Kristoffersen, Direktør

Revisor

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dandyvej 3 B

7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består primært i salg, montage og service af køle- og fryse- og klimaanlæg i erhvervsvirksomheder, på sygehuse og i institutioner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.019 t.kr. mod 2.478 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 634 t.kr. mod 355 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	3.019.015	2.477.729
1 Personaleomkostninger	-2.051.309	-1.922.477
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-46.220	0
Andre driftsomkostninger	-1.223	-9.363
Resultat før finansielle poster	920.263	545.889
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.448	5.191
Andre finansielle indtægter	1.745	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-107.056	-92.420
Resultat før skat	821.400	458.660
Skat af årets resultat	-187.259	-103.303
Årets resultat	634.141	355.357
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	634.141	355.357
Disponeret i alt	634.141	355.357

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	304.878	95.000
Materielle anlægsaktiver i alt	304.878	95.000
Deposita	62.952	62.952
Finansielle anlægsaktiver i alt	62.952	62.952
Anlægsaktiver i alt	367.830	157.952
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	342.563	566.046
Varebeholdninger i alt	342.563	566.046
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	648.582	477.737
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	170.477	155.529
Udsudte skatteaktiver	0	1.798
Periodeafgrænsningsposter	29.400	53.034
Tilgodehavender i alt	848.459	688.098
Likvide beholdninger	2.034.639	1.843.040
Omsætningsaktiver i alt	3.225.661	3.097.184
Aktiver i alt	3.593.491	3.255.136

Balance 30. juni

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	106.067	-528.074
	Egenkapital i alt	606.067	-28.074
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	16.325	0
	Hensatte forpligtelser i alt	16.325	0
Gældsforpligtelser			
3	Anden gæld	0	240.312
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	240.312
	Kortfristet del af langfristet gæld	242.017	240.637
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	123.980	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	178.819	208.330
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	500	910
	Selskabsskat	169.136	0
	Anden gæld	2.256.647	2.593.021
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.971.099	3.042.898
	Gældsforpligtelser i alt	2.971.099	3.283.210
	Passiver i alt	3.593.491	3.255.136
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	500.000	-883.431	-383.431
Årets overførte resultat	0	355.357	355.357
Egenkapital 1. juli 2022	500.000	-528.074	-28.074
Årets overførte resultat	0	634.141	634.141
	500.000	106.067	606.067

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.832.503	1.708.022
Pensioner	189.677	185.478
Andre omkostninger til social sikring	10.387	10.381
Personaleomkostninger i øvrigt	18.742	18.596
	<u>2.051.309</u>	<u>1.922.477</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	107.056	92.420
	<u>107.056</u>	<u>92.420</u>
 3. Anden gæld		
Anden gæld i alt	242.017	480.949
Heraf forfalder inden for 1 år	-242.017	-240.637
	<u>0</u>	<u>240.312</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
 5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Huslejeforpligtelser:		
Selskabet har indgået huslejeforpligtelser der årligt andrager 126 t.kr.		

Selskabet har herudover ikke påtaget sig kautions- eller garantiforpligtelser ud over de for branchen normalt gældende service- og garantiforpligtelser for udførte arbejder.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MTFK Holding ApS, CVR-nr. 35 14 26 81, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.